
SOKOL Zaječice, z. s. 
Zápis ze schůze Výkonného výboru 

konané dne 6. 6. 2023 
 
Přítomní členové VV: D. Kasl, J. Kapinos, M. Láska, P. Šnajberk, L. Sadecký 
Přítomní členové KK:  
Přítomní hosté: V. Douda 
 
1. Fotbalové hřiště 

- automatická závlaha – schůzka P. Šnajberk + závlahář – pošle aktualizovaný seznam. 
J. Tupý – nabídka realizace (rozpočet, uvidíme) 

- údržba: WA skupina + správce – funguje, za květen 1575,- 
2. Kabina rozhodčích + dodělávky chodba 

- P. Sadecký + O. Pěkný – k původním 40 tis. VV odsouhlasil +5 tis. za technickou místnost. Termín 
realizace: 1. pol. června. Práce zahájeny 5. 6. 

3. Technická místnost s čerpadlem 
- Vyměnit FAB – dveře zvenku – odvrtání P. Šnajberk, + nový kohout (do 15. 6.) 
- 1x zásuvka osazena, další případně dotáhneme. 

4. Multifunkční hřiště 
- Dohledat nabídky, poptat projekt, hledat dotace – J. Kapinos (do příštího VV) 

5. Dotace: Střč. kraj (M. Láska) – čekáme na schválení smlouvy. Výsledková tabule (fotbal chlapi + děti) – 
zjistit možnosti (J. Kapinos, L. Sadecký). 
7. Fotbal muži: 

- L. Sadecký oznámil odchod 6 hráčů – podmínky přestupu řešíme. 4x Praha, Š. Bouša, Z. Hruška 
(zdravotní důvody). Možná máme 3 potenciální nováčky. Soutěž pro další sezonu: ještě zvážíme, 
zda 3. nebo 4. třídu. 

- Nové sítě (L. Sadecký), zajistit zvedání a zajištění po zápasech. 
- J. Kapinos: jednání s SK Pyšely – postoupili do okresu, zbudou jim hráči – možné uplatnění? 
- 24. 6. dokopná pro fanoušky v Oksfordu – všichni jste zváni na grilovačku. 

8. Fotbal holky/děti: 
- Dorostenky: přihlášeny do 2. ligy, Českého poháru. Domácí hřiště: Pyšely. 
- Mladší přípravka – sdružený tým s Bohemians, přihlašujeme na okrese, hrají s klukama (smíšenky). 

1x týdně trénink v S-Centru v Benešově (zdarma). 
20. června – rozlučka v Oksfordu. 

- Sponzoring: Gemerka – 1650 lahví 0,5 l / Nutrend – nabídka (J. Kapinos, D. Kasl). Na dresy logo 
(potisk si zaplatí sami). 

9. Florbal: Je po sezoně, trenéři chtějí hrát dál, děti taky, je třeba koupit 1x brankářská výzbroj + 2x 
florbalka (cca 10 tis.). 
10. Lyžaři: V. Douda: Koupen stroj na soupaž – z peněz oddílu. Skříň: zjistí možnosti a cenu, pak požadavek 
na Sokol (finance). 
11. Brigády: na hřišti bude potřeba před začátkem sezony (začíná v polovině srpna). 
 
 
Z minulých VV: 
1. Majetek: J. Dočekal upozornil na potřebu evidence majetku, včetně stanovení odpovědných osob – 
podrobněji na příštím VV. 
2. Studna: elektrorevizi máme, nafotíme a pošleme spolu s rozborem ke kolaudaci. 
3. Hřiště: závlaha – popsat postup-návod (L. Sadecký) – doladíme. 
4. Střecha hospoda: zatýká, potřeba vyřešit – hromosvod. 
5. Oksford – fasáda: vyčíslit  materiál, potom na obec (P. Šnajberk) – vyčíslit S. Hruška (M. Láska). 
6. Kontejner: zjistit podmínky pojištění věcí uvnitř (D. Kasl). 
7. Pozemek podél hřiště 378/11: dar od Kačky Roučkové, Sokol zařídí převod a poplatky – řešíme. 

 
Příští schůze VV v Oksfordu ve středu 26. 7. 2023 v 19:30 hodin. Všichni jste zváni. 

Zapsal: David Kasl 


